
VOLNÉ PRACOVNÍ POZICE
Dopravní vzdělávací institut, a. s.

Požadujeme

Prvního pluku 621/8a,
186 00 Praha 8 – Karlín

facebook.com/infoDVI
www.dvi.cz

+420 702 238 249
info@dvi.cz

Dětská skupina Sovička

plný úvazek

Místo výkonu práce:
Nástup:

Česká Třebová
možný ihned

ODBORNÝ LEKTOR
INSTRUKTOR SVAŘOVÁNÍ

TEORETICKÁ VÝUKA VE SVÁŘEČSKÝCH KURZECH A PŘI ZKOUŠKÁCH 
SVÁŘEČŮ, UKÁZKY POSTUPŮ U JEDNOTLIVÝCH TECHNOLOGIÍ 
SVAŘOVÁNÍ, PRAKTICKÁ VÝUKA PŘI VÝCVIKU NOVÝCH SVÁŘEČŮ 
V KURZECH, ZAJIŠŤOVÁNÍ DOZORU PŘI VÝCVIKU A ZKOUŠKÁCH 
SVÁŘEČŮ, PŘÍPRAVA MATERIÁLU PRO VÝUKU.

Minimálně výuční list, kvalifikaci mezinárodního/evropského svářečského 
praktika IWP/EWP, úřední zkoušky dle EN ISO 9606, případně TNŽ 050715, 
znalost práce na PC (Windows, MS Office – PowerPoint, Word, Excel) 

dobrý zdravotní stav, flexibilitu.

Nabízíme

Dětská skupina Sovička

Příjemný kolektiv a zázemí stabilní společnosti, profesní růst, vzdělávací kurzy, 
6 týdnů dovolené, příspěvek na stravování a penzijní připojištění, odpovídající 
platové ohodnocení. Pracovní dobu v pracovních dnech v době 6:00–14:30 

hodin.

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na 
jiri.hyka@dvi.cz nebo volejte na +420 602 184 653.

D�l�� v���� p��i�� 
n�����e�� z��.


